СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с.Славкино
от  20  февраля  2018  года                                                                       № 171
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания
территории  линейного объекта « Газопровод-ввод от точки
врезки по ул.Заводская до границы земельного участка здания
почты по адресу: Ульяновская область, Николаевский район,
с. Славкино,ул.Заводская,д.22»

          В соответствии с пунктом 4 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года  № 190-ФЗ, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 20 части 1 статьи 8 Устава муниципального образования Славкинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Славкинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области,  решил:

        1.Утвердить подготовленный  АО «Инвентаризационная корпорация по недвижимости и земельным ресурсам» проект планировки и проект межевания территории линейного объекта «Газопровод-ввод от точки врезки по ул.Заводская до границы земельного участка здания почты по адресу: Ульяновская область, Николаевский район, с .Славкино, ул.Заводская, д.22», расположенного в границах земель  муниципального образования Славкинское сельское  поселение Николаевского района Ульяновской области.

      2. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Славкинское сельское поселение
Николаевского района

Ульяновской области
И.А.Цыпляева